

W. M. Snedker- og Tømrerfirma ApS

Bomhusstræde 10, 2620 Albertslund

CVR-nr. 28 69 75 11

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2019.

Christian Henrik Meyer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	W. M. Snedker- og Tømrerfirma ApS Bomhusstræde 10 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 28 69 75 11
	Stiftet: 4. maj 2005
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Christian Henrik Meyer Hansen
Modervirksomhed	C. Meyer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed, fortrinsvis snedker- og tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 514.651 kr. mod 513.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.118 kr. mod 31.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	514.651	513.655
1 Personaleomkostninger	-460.696	-524.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.800</u>	<u>9.800</u>
Driftsresultat	33.155	-1.445
Andre finansielle indtægter	4.050	3.817
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.924</u>	<u>-7.147</u>
Resultat før skat	23.281	-4.775
Skat af årets resultat	<u>-5.163</u>	<u>36.578</u>
Årets resultat	18.118	31.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>18.118</u>	<u>31.803</u>
Disponeret i alt	18.118	31.803

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.300	78.100
Materielle anlægsaktiver i alt	57.300	78.100
Anlægsaktiver i alt	57.300	78.100
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	83.000	54.000
Varebeholdninger i alt	83.000	54.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.075	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.019	96.469
Udskudte skatteaktiver	31.415	36.578
Periodeafgrænsningsposter	0	254.376
Tilgodehavender i alt	270.509	387.423
Omsætningsaktiver i alt	353.509	441.423
Aktiver i alt	410.809	519.523

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	35.100	40.950
Overført resultat	-28.633	-52.601
Egenkapital i alt	131.467	113.349
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	67.098	129.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.104	67.098
Anden gæld	168.140	209.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.342	406.174
Gældsforpligtelser i alt	279.342	406.174
Passiver i alt	410.809	519.523

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	46.800	-90.254	81.546
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-5.850	0	-5.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	31.803	31.803
Opløsning af opskrivning	0	0	5.850	5.850
Egenkapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>40.950</u>	<u>-52.601</u>	<u>113.349</u>
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-5.850	0	-5.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	18.118	18.118
Opløsning af opskrivning	0	0	5.850	5.850
	<u>125.000</u>	<u>35.100</u>	<u>-28.633</u>	<u>131.467</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	389.430	452.285
Pensioner	39.267	39.015
Andre omkostninger til social sikring	3.976	7.310
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.023</u>	<u>26.290</u>
	460.696	524.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.924</u>	<u>7.147</u>
	13.924	7.147
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	116.650	351.650
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-235.000</u>
Kostpris 30. september 2018	116.650	116.650
Opskrivninger 1. oktober 2017	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger 30. september 2018	75.000	75.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-113.550	-266.000
Årets afskrivninger	-20.800	-20.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>173.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-134.350	-113.550
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	57.300	78.100

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i året indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 163 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Meyer Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.